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Sammanslagningen mellan Lunds BK- och Veberöds AIF:s Flickor 95/96 har under 
sommaruppehållet skördat framgångar i några sommarcuper. Här kommer en sammanfattning 
av dessa . . .  
 

23-28 juli - I Dana Cup i Hjørring Danmark deltog Lunds BK/Veberöds AIF med stor framgång, dock 
blev vi utslagna efter straffaravgörande i en av kvartsfinalerna. 

Cupäventyret i Dana Cup är slut för denna gång och efter att ha vunnit samtliga tre matcher i 
gruppspelet (med 28-0 i målskillnad) gick vi in i A-slutspelet med stort självförtroende och gott hopp 
om att kunna nå riktigt långt även i denna turnering. 

I åttondelsfinalen mötte vi Eintracht Luneburg SV från Tyskland och matchen slutade med vinst 3-1 
efter stabilt spel och stort bollinnehav. 

I kvartsfinalen fick vi möta ett riktigt bra lag från Norge (Arna-Björnar Allianse IL) som spelade mycket 
bra och rörlig fotboll med otroligt pigga och raska i fötter. Underläge med 0-1 och efter stor dramatik 
och en otrolig kämpainsats lyckades tjejerna kvittera till 1-1 i matchens sista sekunder! Stor glädje 
över kvitteringen förstås, men straffar fick avgöra matchen. Tyvärr var inte turen på vår sida i 
straffdramat utan det blev förlust med 5-4. Våra norska motståndare tog sig hela vägen till final där de 
dock fick stryk med 2-0 mot Rye Celtic från USA.  
Såklart lite tråkigt att åka ut så "tidigt" men vi fick ändå spela 5 av 7 matcher och vi hade en härlig 
vecka tillsammans vilket känns skönt inför höstens DM-slutspel samt höstavslutningen i F15 
Skåneserien! 

Tack för en trevlig vecka tjejer, ni är fantastisk roliga, ordentliga och trevliga att ha med ute på 
fotbollsäventyr!! 

5-7 aug - Lunds BK/Veberöds AIF flickor 95/96 stod som slutsegrare i Eskilscupen 2011 för  
F -95. 
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Deltagande i Eskilscupen helgen direkt efter Dana Cup, där var vi ledare lite fundersamma om tjejerna 
skulle vara slitna, men så var inte fallet. Tolv tävlingsmatcher under dessa båda cuper ger oss 
förhoppningsvis en god förberedelse till höstens seriespel. 

Eskilscupen inleddes med förlust (0-1) mot Hammarby DFF som bl.a. hade Thomas Dennerby i sin 
supporterskara. Tjejerna gör en riktigt bra match och hade förtjänat oavgjort, men så blev det inte. 
Dock mycket beröm från Hammarbytränarna vilket känns kul förstås! I och med förlusten fick vi press 
på oss att vinna resterande gruppspelsmatcher för att nå A-slutspelet, vilket vi gjorde efter segrar mot 
Sjömarkens IF (1-0) samt mot WRY (2-0). 

Vidare som grupptvåa och sedan kvalificeringsmatch mot ett lag från Växjö (FTT) där tjejerna vann 
med klara 3-0. I kvartsfinalen stötte vi på ett tyskt lag (FC Elmshorn) som inte gjorde något större 
motstånd, vinst med 11-1. Lite tråkigt att ett så pass svagt lag lyckas nå kvartsfinal i A-slutspelet när 
både Sjömarken och WRY i vår grupp var betydligt mycket bättre, men så är det i cuper. 

Dags för semifinal mot våra grannar Genarp/Dalby som alltid är en jobbig motståndare. Så även 
denna gång där Genarp/Dalby har mycket boll i första halvlek, men skapar inga chanser förutom ett 
antal hörnor som det inte blir någon riktig målchans på. I andra halvlek mattas dom något och vi 
skapar ett gäng riktigt vassa chanser. Dock kommer inte segermålet förrän18 minuter in i andra 
halvlek och vi vinner matchen med 1-0. 

I finalen ställs vi mot alltid lika duktiga Ängelholm (som besegrade Hammarby DFF med 4-0 i sin 
semifinal) men även här lyckas vi hålla motståndarna borta från farliga målchanser. Vi tar ledningen 
med 1-0 efter ca 7 minuters spel (på en hörna) och sedan rinner matchen på. En bit in i andra halvlek 
dundrar Isabella Nilsson iväg ett skott som tar inne i målet (på ett av rullhjulen) och studsar ut igen 
men assisterande domaren är observant och flaggar för mål. Vinst 2-0 i en match där alla tjejerna 
kämpar som bara den. Glada skrik och tjut efter slutsignalen förstås följt av prisutdelning inne på 
klassiska Olympia - häftigt! 

Så himla bra jobbat tjejer, vi är stolta över er och era prestationer!!! 

Ledarna för F 95/96 i Lunds BK/Veberöds AIF 

 

 


